
ZARZĄDZENIE NR 271/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 386 056,37 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 48 
346 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 50 753 894,19 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 48 137 794,19 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 616 100,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 55 091 346,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 45 313 375,19 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 777 971,00 zł,                                                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: B37D1236-5B9F-43EF-8A68-750C6280831F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 271/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2057 364.608,80  

2059 21.447,57  

3247  16.527,78 

3249  972,22 

4117  11.169,39 

4119  657,02 

4127  1.355,35 

4129  79,73 

4177  69.053,58 

4179  4.061,98 

4217  9.726,09 

4219  572,12 

4247  208.693,29 

4249  12.276,07 

4307  47.886,64 

4309  2.816,86 

4717  196,68 

801 80101 

4719  11,57 

Zwiększenie budżetu z tytułu 
dofinansowania projektu „BIAŁO TO 
WIDZĘ” – wzrost szans edukacyjnych 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Czarnej Białostockiej dzięki wdrożeniu 
kompleksowego programu podnoszącego 
jakość edukacji” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 – 2020. 

OGÓŁEM 386.056,37 386.056,37 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Id: B37D1236-5B9F-43EF-8A68-750C6280831F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 271/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210  35.000 własne 
600 60016 

4300 35.000  własne 

Dział 600 35.000 35.000  

80101 4219 6.346  własne 
801 

80195 4210  6.346 własne 

Dział 801 6.346 6.346  

900 90095 4210  7.000 własne 

Dział 900  7.000  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 41.346 48.346  

Wydatki majątkowe 

900 90095 6050 7.000  własne 

Dział 900 7.000   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 7.000   

WYDATKI RAZEM 48.346 48.346  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale 90095 dotyczy zadania „Ochrona obszarów Natura 
2000 oraz Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej przed nadmierną presją turystów poprzez budowę 
infrastruktury służącej aktywnemu wypoczynkowi w otoczeniu zalewu wodnego Czapielówka w Czarnej 
Białostockiej”.

Id: B37D1236-5B9F-43EF-8A68-750C6280831F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

